
 

 
 

 
Câmara Municipal  

  
de Santa Bárbara do Monte Verde 

  ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do 
Monte Verde - MG - CNPJ: 01.633.260/0001-67 - Tel. (32)3283-8113 - e-mail: 
camara.sbmv@yahoo.com.br 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 011/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2024 

DISPENSA Nº 006/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE – MG 

 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE e ASTEC - ASSESSORIA TÉCNICA E 

CONTABILIDADE LTDA. 

Endereço: Rua José de Matos, n° 901 Bairro: Centro 

Cidade: Astolfo Dutra, Minas Gerais CEP: 36.780-000 

CNPJ: 02.340.765/0001-04 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS EM ASSESSORIA CONTÁBIL, FINANCEIRA E 

CONTABILIDADE PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 

BÁRBARA DO MONTE VERDE - MG. 

 

Valor Total: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.1.01.00.01.031.0001.2.0001 

Data da Assinatura: 18/04/2024.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial da Câmara Municipal 

de Santa Bárbara do Monte Verde, assim como no site oficial em 18/04/2024. 

 

Jeniffer Carolina Nacarath 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


